
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.02.201028.02.2010

28.2.2010 23:59:59 - 28.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121707032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Gorkého 134 Jednalo se o tekoucí vodu do sklepa domu. Po vyklizení 
sklepa hasiči zjistili, že se zřejmě jedná o prasklý vodovoní 
řad. Událost byla ohlášena vodárnám.

28.2.2010 10:21:47

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS  

121714032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Týnské Předměstí, Kunešova Požár kontejneru. Beze škody.28.2.2010 15:00:48

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

121717032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, U pošty 388 Jednotka vyjela k likvidaci úniku nafty z dodávky na 
parkovišti. Nafta unikala ze zavazadlového prostoru. 
Uniklou látku hasiči zasypali sorbentem a za přítomnosti 
PČR vozidlo otevřeli. Uvnitř byl nalezen převrácený kanistr. 
Naftu, která unikla do prostoru vozidla jednotka odstranila 
pomocí sorpčních roušek.

28.2.2010 17:49:33

Stanice Staňkov Policie ČR

121723032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Jednotka odstranila naftovou skvrnu na parkovišti pro 
kamiony.

28.2.2010 20:26:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

121719032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Křištín Odstranění stromu padlého přes cestu.28.2.2010 18:06:58

Stanice Klatovy(L)  

121725032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor Odstranění stromu padlého přes silnici.28.2.2010 21:25:30

Stanice Horažďovice Policie ČR

121728032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hrádek, Hrádek Požár sazí v komíně.28.2.2010 22:19:30

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Hrádek © (KT) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121693032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1620/14 Požár odpadu v kontejneru. Beze škody.28.2.2010 2:50:37

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

121705032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice Odstranění vyvráceného stromu nakloněného nad 
vozovkou.

28.2.2010 9:14:48

Stanice Plzeň Slovany  

maresovaTisk: Přihlášen:1.3.2010 9:42 1 3Strana /



121711032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel, při 
které došlo k poškození veřejného osvětlení. Nehoda se 
obešla bez zranění. Hasiči odstranili uniklé provozní 
kapaliny a pomohli s naložením havarovaných vozů.

28.2.2010 12:29:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121720032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera Požár v odpadkovém koši. Beze škody.28.2.2010 18:52:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

121722032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kotkova 953/23 Jednotka vyjela k otevření bytu, ze kterého vytékala voda. 
Hasiči v bytě našli proraženou trubku vodovodu. Vodu bylo 
nutné uzavřít ve sklepě.

28.2.2010 19:17:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

121729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Odstranění stromu padlého přes vozovku.28.2.2010 22:25:15

Horní Bříza AMDS, KANG  

RokycanyOkres

121692032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Rokycany, Nové Město, Barákova Měření koncentrací plynu. Přístroje nic nezaznamenaly.28.2.2010 1:33:04

Stanice Rokycany Plynárenská pohotovostní služba

121706032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Břasy, Stupno 312 Požár odpadu v kontejneru. Beze škody.28.2.2010 10:01:11

Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

121709032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov Jednotka odstranila olej uniklý po nehodě osobního vozu.28.2.2010 12:00:28

Stanice Rokycany Policie ČR

121715032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Klabava, Klabava Hasiči pomocí navijáku vytáhli terénní automobil Jeep, 
který sjel do řeky Klabavy. Vozidlo se nacházelo asi 10 m 
od břehu. Nebyl zjištěn žádný únik provozních kapalin do 
řeky.

28.2.2010 15:46:50

Stanice Rokycany Policie ČR

121716032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Kozlerova 686 Otevření zabouchnutého bytu.28.2.2010 17:13:19

Stanice Rokycany Policie ČR

121718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto, Plzeňská 565 Jednotka odstranila část uvolněné střešní krytiny ze 
střechy čerpací stanice. Odtržená část plastové desky by 
mohla po utržení ohrozit osoby pohybující se v protoru 
čerpací stanice.

28.2.2010 18:02:30

Stanice Rokycany  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.2.2010 23:59:5928.2.2010 0:00:00

28.02.2010 - 28.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:1.3.2010 9:42 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.2.2010 23:59:5928.2.2010 0:00:00

28.02.2010 - 28.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:1.3.2010 9:42 3 3Strana /


